- 1 -

潼水许可〔2025〕13号

重庆市潼南区水利局
关于同意注销重庆市潼南区新胜镇

产业发展服务中心（三星村黄家林提灌站）
取水工程（设施）取水许可证的决定

重庆市潼南区新胜镇产业发展服务中心：

你单位提交的重庆市潼南区新胜镇产业发展服务中心

（三星村黄家林提灌站）“取水许可证注销申请书”已收悉。

你单位于 2024 年 11月关停不再取水，并取缔相应的取水工

程（设施）。按照《取水许可和水资源费征收管理条例》《取

- 2 -

水许可管理办法》相关要求，同意你单位注销取水许可证。

编号：重庆市潼南区新胜镇产业发展服务中心（三星村黄家

林提灌站）C500152S2021-0007。

重庆市潼南区水利局

2025 年 2 月 20 日

（联系人：刘晓祥 联系电话：023-44576025）

重庆市潼南区水利局办公室 2025年 2 月 20日印发